На фирменном бланке
	Исх. № ______ от  "__" _______ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]на № ___ от ________________20__г.
	     Коммерческому директору
ООО «НПП «Стелс»
Тепляковой О.Н.

Гарантийное письмо.
	Прошу предоставить на тестирование оборудование: «Бортовой терминал Mirage DT-01» в количестве 1 шт. сроком на 1 месяц.
	В случае успешного тестирования оборудования гарантирую его оплату в течение 5 рабочих дней с момента истечения срока тестирования. В ином случае гарантирую обеспечить возврат оборудования в товарном виде с сохранением комплектности и предоставлением аргументированных причин отказа в течение 5 рабочих дней.
	Отгрузку прошу произвести по указанным ниже реквизитам.
Реквизиты:
	Название компании
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес
	Банковские реквизиты

Руководитель ____________________ /ФИО